
Zgjedhje të pjesshme për  kryetar bashkie, 20.11.2015

FLETE VOTIMI

QARKU KORÇËBashkia KOLONJË

KANDIDATËT PËR KRYETARNR

DRITAN HAJRULLA HAJRO

Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet
1

APPD

PD, PR, PAA, LZHK, PBKD, KONS, LDK, PBD, PDRE, PPKDSH
   
 
 

 ILIA SOTIRAQ STEFO

Aleanca për Shqipërinë Europiane
2

  ASE

PS, LSI, FRD, PSV 91, ADK, PUK


